

### Schweinebauch

in Scheiben  
ohne Knochen  
gewürzt oder natur  
100 g



**-,79**

### Italien Bundkarotten

Hkl. 1  
Bund



**-,99**

### Zentis Konfitüre

verschiedene Sorten  
230 g Glas  
1 kg = 5,61€



**1,29**

### Iglo Schlemmerfilet

verschiedene Sorten  
240-380g Packung  
1 kg = 7,87-12,46 €



**2,99**

### Hinterkochschinken

100 g



**1,59**

### Italien Broccoli

Hkl. 1  
500 g Packung  
1 kg = 1,98 €



**-,99**

### Kuschelweich Weichspüler

verschiedene Sorten  
38 Waschladungen  
1 WL = 0,04 €



**1,49**

### Berg-Quellen Mineralwasser medium o. naturelle

12x0,7 ltr. Flasche  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1 ltr. = 0,42 €



**3,49**

### Spanien Heidelbeeren

Hkl. 1  
500 g Becher  
1 kg = 7,98€



**3,99**

### Spanien Himbeeren

Hkl. 1  
125 g Schale  
1 kg = 11,92€



**1,49**

### Jacobs Krönung

verschiedene Sorten  
500 g Packung  
1 kg = 9,98 €



**4,99**

### Warsteiner Premium Pils

20x0,5 ltr. Flasche  
24x0,33ltr. Flaschen  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand  
1 ltr. = 1,10/1,39 €



**10,99**

IHR FREUNDLICHER FRISCHMARKT

# CAP

...der Lebensmittelpunkt

CAP-Markt  
Wiesenweg 28  
66987 Thaleschweiler-Fröschen  
Telefon 06334/5990 · Fax 06334/2074  
Metzgerei/Bäckerei 06334/983410

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr.: 8.00 bis 20.00 Uhr  
Sa.: 8.00 bis 18.00 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!  
Angebotspreise = Abholpreise im Markt!

Angebote gültig von 22. bis 27. April